Prefeitura Municipal de Indiaporã
CNPJ(MF) 46.947.396/0001-80

LEI N° 478/2011 — INDIAPORÃ, 17 DE AGOSTO DE 2.011.
(Dá denominação a Estrada Municipal INP 010, e dá outras
providências).

FERNANDO CÉSAR HUMER, Prefeito Municipal
de Indiaporã, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
FAÇO' SABER, que a CAMARA MUNICIPAL
APROVOU e EU PROMULGO a seguinte LEI

Art. 1° A Estrada Municipal INP 010, de Indiaporã-SP,
denominar-se-á Estrada Municipal JOÃO SCATOLIN.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

Indiaporã, 17 de/Agosto de 2.011.

FERNANDO CÉSAR HUMER
Prefeito Municipal

Registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura e mandado
publicar no jornal "SEMANÁRIO", de Ouroeste.

CÉLIA SAL 	►  E OLIVEIRA
Encarregada De-Cito. Administração

Trabalhando e vencendo desafios!

Rua Domingos Simões Marques n2 1345 - Centro - PABX/FAX: (17) 3842-1232 - Gabinete: (17) 3842-1184 - CEP 15690-000 - Indiaporã - SP

Prefeitura Municipal de Indiaporã
CNPJ (MF) 46.947.396/0001-80

LEI N° 478/2011— INDIAPORÃ,
17 DE AGOSTO DE 2.011.

(Dá denominação a Estrada Municipal INP 010, e dá outras
providências).

FERNANDO CÉSAR HUMER, Prèfeito Municipal de Indiapo-
rã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, FAÇO SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL
APROVOU e EU PROMULGO a seguinte LEI

Art. 1° A Estrada Municipal INP 010, de Indiaporã-SB deno-
minar-se-á Estrada Municipal JOÃO SCATOLIN.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

Indiaporã, 17 de Agosto de 2.011.

FERNANDO CÉSAR HUMER
,.,,..)refeito Municipal

Registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura e
mandado publicar no jornal "SEMANÁRIO", de Ouroeste.

CÉLIA SALANI DE OLIVEIRA
Encarregada Depto. Administração

Ass-istência Técnica em Motos:
tapir%

1"-
)

Honda - Yamaha importadas - Mobyletés ..r. 	04s
Resgate.em toda-WireáiãO.-

*° I
111

o
0 Paulo. 883 - Vila Nova - CEP ~-000 - Fernando lis - SP

Prefeitura Municipal de Indiaporã
CNPJ(MF) 46.947.398/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite N° 025/2011
Processo

N° 048/2011
Contratante Prefeitura Municipal de Indiaporã — CNPJ

46.947.396/0001-80
Contratado GILSON HENRIQUE LAVEZO - ME — CNPJ

00.939.708/0001-02
R$ 22.291,00
ObjetoAquisição de produtos de limpeza para diversos seto-

res da municipalidade.
Vigência 	31/12/2011
Assinatura 	11/08/2011

AVISO DE LEILÃO N° 003/2011
Processo n° 054/2011— Leilão n° 003/2011.

OBJETO: - 01 (um) Coletor Compactador de Lixo, Marca
Equitran, Modelo Citylix CT-12m3, sem dispositivo, série 4308,
cor branca. Valor da Avaliação R$ 8.000,00 (Oito mil reais).

Abertura do Leilão: dia 08/09/2011 às 10h00 horas. - Encer-
ramento do Leilão: dia 08/09/2011 às 10h3Omin horas. Infor-
mações e Cópia do Edital na Secretaria Municipal na Rua Do-
mingos Simões Marques, n° 1.345, e através do site: www
indiapora.sp.gov.br  para maiores informações através do tele-
fone (17) 3842-1232.

Indiaporã, 19 de Agosto de 2.011.

FERNANDO CÉSAR HUMER
Prefeito Municipal

CADERNO CIDADES

CAVAZANA MOTOS

	Page 1
	Page 2